todos os seus termos, as condições expressas no processo de Dispensa por Limite nº 028/2023 e seus 

anexos, juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta reais), de acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Qtde. Unid. Descrição 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

1 1 Un. 

Locação de caminhão trio elétrico com dois palcos, 

para evento de pedalada ecológica dia 12 de novembro 

de 2023 em Marmeleiro Paraná, das 8hrs30min até as

[...]

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

CONTRATADA: TROVÃO SONORIZAÇÕES LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços com caminhão de som, atendendo as 

necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

VALOR TOTAL: de R$ 2.980,00 (dois mil e novecentos e oitenta reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 10 de abril de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de outubro de 2023. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.